
 

 

POSTANOWIENIE NR 366/2024 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia  31 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Olszewie-Borkach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Olszewo-Borki 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą                             

w Olszewie-Borkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olszewo-Borki, ul. Władysława 

Broniewskiego 13, 07-415 Olszewo-Borki, 

w składzie: 

1. Maria Bogdańska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY-S. GODZINY 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrodzie 

2. Dorota Kaczyńska, zgłoszona przez KWW PATRYKA BANASZEK  

(uzupełnienie składu), zam. Zabrodzie 

3. Malwina Barbara Kłoskowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY-S. 

GODZINY (uzupełnienie składu), zam. Zabrodzie 

4. Halina Kocenka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF GRALA  

(uzupełnienie składu), zam. Zabrodzie 

5. Maria Elżbieta Lenkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF GRALA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka 

6. Małgorzata Lipka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY-S. GODZINY, 

zam. Zabrodzie 

7. Magdalena Myszka, zgłoszona przez KWW PATRYKA BANASZEK, 

zam. Zabrodzie 

8. Elżbieta Teresa Nakielska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF GRALA, 

zam. Olszewo-Borki 

9. Aleksandra Rejmentowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY-S. 

GODZINY (uzupełnienie składu), zam. Zabrodzie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Olszewo-Borki. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Komisarz Wyborczy  

        w Ostrołęce I  

/ - / Kamil Skwiot 


